Ministério da Educação

Universidade Federal do Piauí
Programa de Pós-Graduação em Geografia (PPGGEO)

Mestrado em Geografia - Processo Seletivo - Edital 01/2012

A Comissão de Seleção do Mestrado em Geografia reunida no dia 31

de outubro de 2012, no uso de suas atribuições legais e regida pela Portaria

n. 07/2012, publicou o resultado da Etapa II referente à Prova Escrita:

Código de

Inscrição

Nota Resultado

835 7,0 Aprovado

985 7,4 Aprovado

1104 3,9 Eliminado

1108 7,2 Aprovado

1371 4,2 Eliminado

1498 7,0 Aprovado

1917 7,0 Aprovado

2124 5,7 Eliminado

2208 3,3 Eliminado

2214 4,9 Eliminado

2232 7,0 Aprovado

2474 4,0 Eliminado

2482 7,3 Aprovado

2568 4,2 Eliminado

2585 4,7 Eliminado

2628 5,2 Eliminado

2638 7,0 Aprovado

2642 4,1 Eliminado

2645 7,0 Aprovado

2651 5,7 Eliminado

2655 7,0 Aprovado

2658  5,3 Eliminado

2659 5,7 Eliminado

2664 4,6 Eliminado

2668 7,0 Aprovado

2670 5,1 Eliminado

2676 7,0 Aprovado

2683 1,5 Eliminado

2687 5,8 Eliminado

2689 0,0 Eliminado

2700 4,5 Eliminado

2701 7,4 Aprovado

2702 5,2 Eliminado

2706 7,0 Aprovado

2708 0,0 Eliminado

2712 3,4 Eliminado

2720 7,0 Aprovado

2725 4,8 Eliminado

2727 7,0 Aprovado

2730 5,1 Eliminado

2731 7,0 Aprovado

2733 5,9 Eliminado

2745 2,3 Eliminado

2751 5,5 Eliminado

2754 5,4 Eliminado

2755 7,6 Aprovado

2763 4,9 Eliminado

2766 4,3 Eliminado

Teresina, 31 de Outubro de 2012.

Comissão de Seleção
Profa. Dra. Cláudia Maria Sabóia de Aquino (Presidenta)

Prof. Dr. Raimundo Lenilde de Araújo

Profa. Dra. Andréa Lourdes Monteiro Scabello

Prof. Dr. Gustavo Souza Valladares